СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНТАРНОЕ ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКАР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРОХЛАДНЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ЯНТАРНЭ КЪУАЖЭМ И ЩIЫПIЭ СОВЕТ
КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЯНТАРНОЕ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ СОВЕТИ
361020 КБР, Прохладненский район, с. Янтарное, ул. Ленина,21, тел. 52-3-66
« 09»сентября  2014 г.                                                                                                   с. п. Янтарное
РЕШЕНИЕ № 44-2
О внесении изменений в решение сессии Совета местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР от 01.10.2012 г. № 10/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991г. № 2003 -1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР, Совет местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района, решил:

1. Внести изменения в пункт 3 решения Совета местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР от 01.10.2012 г.
№ 10/1 следующие изменения:
      «3. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:
	Стоимость имущества
	Ставка налога %

	до 300 рублей
	0,1

	от 300 тыс.рублей до 500 тыс. рублей
	0,3

	свыше 500 тыс. рублей
	0,5

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Прохладненские известия»
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по экономике, финансам, учету, торговле и бытовому обслуживанию (Гапонова С.М.).
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.

Глава сельского поселения Янтарное
Прохладненского муниципального района КБР                                          Е.И. Гриценко

image1.wmf

oleObject1.bin